
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciassette  addì  VENTOTTO  del mese di LUGLIO,  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                        

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                         

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                          

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno                *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  

Deliberazione   N. 82 
 in data 28/07/2017 

 Prot. N. 10520 
 

 

ASSOCIAZIONE CULTURA THEAMA TEATRO-RAPPRESENTAZIONE TEATRALE 

“EL MOROSO DE LA NONA” PARCO SEBELLIN A ROSSANO VENETO.  



 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 

OGGETTO: ASSOCIAZIONE CULTURALE THEAMA TEATRO- 
RAPPRESENTAZIONE TEATRALE “EL MOROSO DE LA NONA” PARCO 
SEBELLIN A ROSSANO VENETO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

 
 

PREMESSO CHE: 
 

- l’Amministrazione comunale si è da tempo distinta nel promuovere interessi 
di carattere generale patrocinando iniziative e proposte per l’organizzazione 
di manifestazioni, eventi culturali e spettacoli teatrali da effettuarsi nell’ambito 
del territorio cittadino per animare ed aggregare la comunità; 

- periodicamente  l'Assessorato  alla  Cultura  e  la  Biblioteca  Comunale 
organizzano, durante  il  periodo  estivo,  degli  appuntamenti  teatrali  per  
bambini  e famiglie e che anche quest'anno s'intende procedere con questa 
attività che tanti consensi ha ricevuto nelle precedenti edizioni; 

- l’Associazione Culturale Theama di Vicenza con il contributo della Regione 
del Veneto promuove un progetto di distribuzione di spettacoli in lingua 
veneta dal titolo “Rodarua una lingua in viaggio”; 

-  il progetto intende produrre e distribuire sul territorio regionale spettacoli in 
lingua veneta, allestiti con qualità professionale; 

  
RITENUTO pertanto di affidare all’Associazione Culturale Theama di Vicenza la 
messa in scena di una commedia brillante in lingua veneta “El moroso de la nona” 
nell’ambito del progetto teatrale Rodaura che si terrà il 27 Luglio 2017, presso 
Parco Sebellin;  

 
VISTO a tal fine, il contratto di scrittura teatrale tra il Comune di Rossano Veneto e 
l’Associazione Culturale Theama Teatro per la messa in scena della 
rappresentazione teatrale “El moroso de la nona”, allegato al presente atto di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale, ns prot. 9862 del 19.07.2017;  
 
RICHIAMATO l’art. 2 dello Statuto del Comune; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;  
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1 – di affidare all’Associazione Culturale Theama Teatro la rappresentazione 
teatrale, “El moroso de la nona”, una commedia brillante in lingua veneta, in data 
27 Luglio 2017, presso Parco Sebellin di Rossano Veneto; 



 
2 – di approvare, altresì, il contratto di scrittura teatrale tra il Comune di Rossano 
Veneto e l’Associazione Culturale Theama Teatro, allegato al presente atto di cui 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
3 – di demandare la Responsabile del servizio l’adozione di tutti gli atti 
amministrativi conseguenti alla presente deliberazione. 

 
* * * * * 

 
Sulla  suestesa  proposta  di  deliberazione  sono  stati  acquisiti  i  seguenti  pareri  
ai  sensi dell'art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
- VISTO, si esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.  
 

Il Responsabile Area Affari Generali 
                                                                                  F.to  Dott. Francesco Spaziani 

 
- VISTO, si esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile e disponibilità finanziaria. 
 
                                                                              

                                                              Il Resp. Serv. Contabile e Gestione delle 
Entrate 

                                                                F.to  Dott. Francesco Spaziani  
 

 
 
      
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. 
 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale 
dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47, 
co. III, della L. 142/1990, stante l’urgenza di procedere con approvazione del 
contratto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



   



Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena                        F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno 01/08/2017  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 01/08/2017                                    IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 


